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- Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii, oczekiwań i sugestii w zakresie zaprezentowanych projektów budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2025 – 2045 – informuje Prezydent Miasta.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach 28 listopada – 2 grudnia 2024 roku.

Został już wyznaczony termin spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami. Odbędzie się ono w dniu 29 listopada (piątek) o godzinie 15.30 w Pałacyku.

Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby i podmioty do udziału w otwartych konsultacjach społecznych zgodnie z informacjami znajdującym się na stronie internetowej
Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Starachowicach w zakładce Tablica ogłoszeń/Konsultacje społeczne.

Wszystkich zainteresowanych projektem budżetu Gminy Starachowice zachęcamy do wizyty na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
Tam w zakładce Sprawy finansowe są dostępne projekty uchwały budżetowej. Na prawie 300 stronach możecie Państwo znaleźć szczegółowe plany wydatków i przychodów
miejskiego budżetu.

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2025- 2045

Projekt uchwały budżetowej Gminy Starachowice na 2025 rok

 

25 listopada 2024

Konsultacje budżetowe

W czwartek rozpoczynają się konsultacje społeczne dotyczące projektów budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Starachowice na lata 2025 – 2045. Spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami odbędzie się w piątek (29 listopada) w Centrum Kreatywności „Pałacyk”. 
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet
wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO
NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


